
Pöytäkirjan asiakohta PTK 47/2026 vp

 Hyväksytty
1.0

Pöytäkirjan asiakohta 

PTK 47/2026 vp

Täysistunto

Torstai 7.5.2026 klo 16.00

2.9. Suullinen kysymys uusista säästökohteista (Jari Koskela ps)
Suullinen kysymys SKT 80/2026 vp

Suullinen kyselytunti

Puhemies Jussi Halla-aho: Seuraava kysymys. Edustaja Jari Koskela, olkaa hyvä.

Keskustelu

16.58 Jari Koskela ps: Kiitoksia, arvoisa puhemies! On päivänselvää, että edellisen, va-
semmistohallituksen politiikalla maamme olisi jo ajautunut konkurssiin. Teillä ei ollut hoi-
dettavana tällaisia korkokuluja ja puolustusmenoja, jotka vastaavat noin kahta kolmasosaa
koko alijäämästä kehyskauden lopulla. Tämä hallitus on tehnyt sopeutuksia ja uudistuksia,
joita ulkopuoliset tahot, kuten IMF, ovat kiittäneet. Näitä toimia tarvitaan kuitenkin vielä
enemmän, ei vähemmän, eikä se muuten muuksi muutu hallitusta vaihtamalla. Se tulee
teillekin eteen. 

Perussuomalaisten linja on se, että säästää pitää valtion epäolennaisista menoista. Me
haluamme, että säästöjä kohdistetaan nykyistäkin enemmän kehitysapuun, byrokratiaan,
Yleisradioon ja punavihreää politiikkaa toteuttaviin järjestöihin. Eri kyselyjen mukaan
juuri nämä ovat kansalaistenkin toivomia säästökohteita. Arvoisa pääministeri, eikö ole-
kin oikeudenmukaista, että jatkossakin nämä hyvinvointiyhteiskunnan kannalta epäolen-
naiset kohteet pitää laittaa entistä tiukemmalle kulukuurille? 

Puhemies Jussi Halla-aho: Kiitoksia. — Pääministeri Orpo, olkaa hyvä. 

17.00 Pääministeri Petteri Orpo (vastauspuheenvuoro): Arvoisa puhemies! Täällä alet-
tiin laatimaan jo seuraavia säästölistoja, ja valitettavasti se on sinänsä tarpeen, koska seu-
raavalla hallituksella, minkä värinen se onkaan, on edessä noin kymmenen miljardin so-
peutumis- ja säästöurakka, ja se on valtava tehtävä. Silloin pitää keskittyä siihen, että me
määritellään yhdessä suomalaisen hyvinvointiyhteiskunnan perusta ja ydin ja huolehdi-
taan isänmaan turvallisuudesta, ja sen jälkeen me joudumme arvioimaan kaikki muut ku-
lut. Mutta tietenkään tällä se ei pelkästään ratkea, vaan sillä, että me samaan aikaan raken-
netaan tähän maahan kasvua ja sitoudutaan yhdessä sen säästämisen lisäksi talouden kas-
vuun, koska talouden kasvu takaa meille hyvinvoivan Suomen myös jatkossa.

Kysymyksen käsittely päättyi.

Kyselytunti päättyi.
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